
Diplomová práce

Název práce: Řízení režijních náklad ů v podmínkách procesní výroby

Autor práce: Bc. Eliška Horynová

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 6

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 6

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 8

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 8

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 7

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 7

7) Práce splňuje obsah zadání: 8

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 6

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 8

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 8

Celkový počet bodů: 72

Práci k obhajob ědoporu čuji a hodnotím ji známkou: velmi dob ře

V Pardubicích 24.5.2015

vedoucí práce Ing. Simona Munzarová, Ph.D

Poznámky: Celkový počet bodů: pro celkovou známku není zavázný,
jinak doporučujeme hodnotit následovn100 - 90 bodů = výborně,

80 - 89 bodů = výborně minus
70 - 79 bodů = velmi dobře
60 - 69 bodů = velmi dobře minus
50 - 59 bodů = dobře
méně než 50 bodů = nevyhověl

Posudek vedoucího

Přístup studentky ke zpracování diplomové práce hodnotím kladně. V rešeršní i praktické části byly studentkou 

zapracovávány připomínky vedoucího práce, obě části  byly odevzdány v řádných termínech. Během zpracování této 

práce studentka využívala poznatků získaných během studia.  Podnik, ve kterém studentka zpracovávala praktickou 

část, patří mezi velké podniky s rozmanitým sortimentem a širokým rozsahem podnikových činností. Oceňuji 

především skutečnost, že se studentka dokázala zorientovat v systému sledování a řízení nákladů podniku a na 

vybrané položce režijních nákladů demonstovala a zhodnotila její řízení v podniku.


